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Nome:

Giocatore:

Pronomi:

Età:

Specie: Umano

Professione: Giardiniere

Stile di magia: Foglia

CONFIDENZA
 /
 /
 /
 /
 /
 /
 /
 /

5
Capacità Capacità 

dello Zainodello Zaino
Punti  Punti  

EsperienzaEsperienza

AB
IL

IT
À Abilità Condizioni Note Effetto

Frutto di conoscenza - +1 destrezza

Pazienza e impegno - +1 volontà

Erborista prodigio 1/sessione
Quando raccogli un oggetto, +1 o -1 al risultato 
del tiro

OG
GE

TT
I Rarità oggetto descrizione
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Volontà + ____________

5
Forza

5
Volontà

4
Destrezza

2
Saggezza

3
Affinità

2
Vitalità

10

Prova  
di Magia

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

ER
BE

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

Punti Vita

M
AG

IA Incantesimo Costo Posizione Effetto

Magia di Base 13 o 14 Ovunque Colpisci 1 volta 1 nemico

Baluardo di foglie 13 stessa linea
Quando un tuo alleato viene colpito puoi colorare la sua stessa cella e subire i 
danni al posto suo

Foglie danzanti x3 Ovunque Quando subisci danno, riduci di x le celle colpite e subisci danni pari a x

Troncoferreo 
gigante

15 prima linea Azzera il danno subito da un alleato

Foglie cremisi 24 Ovunque Durante l’attacco, scegli un alleato, guadagna 1 attacco e un movimento extra

2
Agilità

forza
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